关于举办“翰墨书正气，清风拂二院”廉政书法比赛的通知
为进一步推进我院廉政文化建设，发展医院廉政文化，建设“清廉二院”，营造风清气正、廉洁高效的良好氛围。医院决定举行以“清廉二院”建设为主题的“翰墨书正气，清风拂二院”书法比赛活动。

现将有关事宜通知如下：
一、作品征集时间：2018年11月10日—2018年11月20日工作时间（双休日除外）
二、作品内容、形式及要求：
    1、书法作品以“清廉二院”为主题，内容要紧扣时代主旋律和反腐倡廉建设，具体以讴歌勤政廉政格言、警句和诗赋为主，弘扬廉洁修身文化，做到格调高雅、健康向上，创意新颖。
2、每人限投1件作品，一律以横幅形式，尺寸不大于四尺整张（68cmx138cm），无须装裱。作品背面右下角请注明姓名、所在科室。
    3、报送的作品必须为作者创作，如发现有非本人所为，将取消作品评奖资格。
    4、作品报送至医院党政办，联系人：胡  莹
   三、奖项设置：
    本次活动设优秀奖8名。
希望全院职工都能积极参与，并以此次活动为契机，倡导恪守职业道德，爱岗敬业，将廉洁自律意识融入到医疗行为中，从而营造我院反腐倡廉的良好氛围和工作环境。

                             绍兴第二医院党委、纪委

                                 2018年10月31日